
                           
příspěvková organizace 

      Nemanická 2133/10, PSČ 370 10 České Budějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

              odd.Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002 

 

 

Telefon          ID datové schránky     E-mail  IČ  Bankovní spojení Číslo účtu 

387021010 cadk8eb       sekretariat@susjk.cz    70971641 KB České Budějovice 51-8903440257/0100  

 

 

  

Výroční zpráva za rok 2023 

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organice, se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 

České Budějovice (dále jen „SÚS JčK“) je dle ust. § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („dále jen „InfZ“), povinna vždy do 1. března 

zveřejnit výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací 

podle InfZ. 

 

1) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí (dle ust. § 

18 odst. 1 písm. a) InfZ) 

 

V roce 2023 bylo podáno pět žádostí o poskytnutí informací. V roce 2023 byla vydána dvě rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti o informace.  

 

2) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí (dle ust. § 18 odst. 1 písm. b) InfZ) 

 

V roce 2023 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.  

 

3) Opis podstatné části každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 

zákona, a to včetně nákladů na vlastní zaměstnance a náklady na právní zastoupení (dle ust. § 18 

odst. 1 písm. c) InfZ) 

 

V roce 2023 nebyl vydán žádný rozsudek soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

 

4) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence (dle ust. § 18 odst. 1 písm. d) InfZ) 

  

Nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

mailto:sekretariat@susjk.cz


Správa a údržba Jihočeského kraje,p.o.  Strana: 2 

Telefon          ID datové schránky     E-mail  IČ  Bankovní spojení Číslo účtu 

387021010 cadk8eb       sekretariat@susjk.cz    70971641 KB České Budějovice 51-8903440257/0100  

 

 

5) Počet stížností podaných podle §16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis jejich 

vyřízení (dle ust. § 18 odst. 1 písm. e) InfZ) 

 

V roce 2023 nebyla podána žádná stížnost na postup SÚS JčK jako povinného subjektu při poskytování 

informací.  

 

6) Další informace vztahující se k uplatnění InfZ (dle ust. § 18 odst. 1 písm. f) InfZ) 

 

Povinný subjekt nemá žádné další informace ke zveřejnění. 

 

V Českých Budějovicích, dne 8.1.2024 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------                                  

Ing. Andrea Jankovcová                         

ředitelka organizace                                                                     

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje   

mailto:sekretariat@susjk.cz

		2024-01-08T15:03:26+0100
	Ing. Andrea Jankovcová




